СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О лишении звания «Почетный житель города»

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 15.10.2008 № 1075 «О звании «Почетный житель города», руководствуясь статьями 6, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Лишить Асеева Александра Леонидовича звания «Почетный житель города», присвоенного ему решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.05.2018 № 627 «О присвоении звания «Почетный житель города».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

2

[bookmark: _GoBack]